
Estado do Rio de Janeiro
Município de Angra dos Reis
Comissão Permanente de Licitação

TOMADA DE PREÇOS Nº 043/2023

PROCESSO Nº 2023037487

O Município de Angra dos Reis, vem por meio deste, tornar público que após aguardar o prazo legal

para cumprimento de diligência concedido no dia do certame pela Comissão Permanente de Licitação,

e  todo  o  contido  no  processo  2023037487,  a(s)  empresa(s)  C  K  COMÉRCIO  SERVIÇOS

CONSTRUÇÕES E REPAROS EM GERAL LTDA LTDA e  o atendimento do mesmo pela(s)

empresa(s)  e  consequentemente  mantendo  HABILITADA(S) o(s)  licitante(s)  C K  COMÉRCIO

SERVIÇOS CONSTRUÇÕES E REPAROS EM GERAL LTDA LTDA. Torna-se público também o

agendamento para o dia 10/01/2024, às 10h00min, na Sede da Secretaria-Executiva de Gestão

de  Suprimentos,  situada  na  Rua  Arcebispo  Santos,  nº  337,  Centro,  Angra  dos  Reis  –  RJ,  o

prosseguimento  de  sessão,  com a  abertura  dos  envelopes  “B”  Proposta  de  Preços  da(s)

empresa(s) HABILITADA(S)  ACLIVE CONSTRUÇÕES  LTDA,  ARBORIUM  SOLUÇÕES

AMBIENTAIS E SERVIÇOS LTDA, C K COMÉRCIO SERVIÇOS CONSTRUÇÕES E REPAROS

EM  GERAL LTDA,  DELEGADO  CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA,  DIRETTORI

CONSTRUTORA LTDA, PROJETE CONSTRUÇÃO & REFORMAS LIMITADA e REALIZA FENIX

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA.

Angra dos Reis, 04 de janeiro de 2023.

Paulo Jorge Rodrigues Guimarães
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Arcebispo Santos, 337 – Centro
CEP: 23.900-160 – Angra dos Reis/RJ.

(24) 3365-6439 - 3365-5777
http://www.angra.rj.gov.br

Pág. 1 de 1


